

SeSSe Holding ApS
Roret 101, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 32 88 85 34

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2021

Carsten Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SeSSe Holding ApS Roret 101 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 32 88 85 34 Stiftet: 3. maj 2010 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Svane
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.703 mod -8.718 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.300 mod 764.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.703	-8.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	614.792	822.380
Andre finansielle indtægter	15.966	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.755	-49.488
Resultat før skat	566.300	764.174
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	566.300	764.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-283.541	-168.613
Overføres til overført resultat	793.341	877.487
Disponeret i alt	566.300	764.174

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	665.098	948.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>665.098</u>	<u>948.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>665.098</u>	<u>948.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	69.640	0
	Værdipapirer i alt	<u>69.640</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.851.021</u>	<u>7.127.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.920.661</u>	<u>7.127.318</u>
	Aktiver i alt	<u>8.585.759</u>	<u>8.075.956</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.772	702.313
Overført resultat	8.079.485	7.286.144
Egenkapital i alt	8.578.257	8.068.457
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.502	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.502	7.499
Gældsforpligtelser i alt	7.502	7.499
 Passiver i alt	8.585.759	8.075.956

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	870.926	6.408.657	7.359.583
Resultatandel	0	-168.613	877.487	708.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	702.313	7.286.144	8.068.457
Resultatandel	0	-283.541	793.341	509.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
	80.000	418.772	8.079.485	8.578.257

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	246.326	83.333
Tilgang i årets løb	0	204.659
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-41.667</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>246.326</u>	<u>246.325</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	702.314	870.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	614.792	822.380
Årets tilbageførsler på afgang	0	-162.993
Udbytte	<u>-898.334</u>	<u>-828.000</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>418.772</u>	<u>702.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>665.098</u>	<u>948.638</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af det skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør ca. 49 t.kr.